LIÊN HIỆP CÁC HỘI

KH VÀ KT VIỆT NAM

HỘI THÚ Y VIỆT NAM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /GM-HTY

	Hà Nội, ngày 11 tháng 9 năm 2017

GIẤY MỜI

Hội Thú y Việt Nam và Viện Thú y

Trân trọng kính mời: .............................................................................

...............................................................................................................

Tới dự buổi họp trao đổi, góp ý tổ chức Hội nghị Khoa học Kỹ thuật Thú y toàn quốc lần thứ nhất, dự định tổ chức vào quý I năm 2018.
Thời gian: 1/2 ngày bắt đầu từ 8 giờ 30 ngày 20 tháng 9 năm 2017 (Thứ tư).
Địa điểm: Phòng họp tầng 3 Viện Thú y, số 86 Đường Trường Chinh, Quận Đống Đa, TP. Hà Nội.

Để buổi họp đạt kết quả, kính mong các đại biểu tới dự đông đủ.

Chúng tôi rất mong được sự hợp tác của quý vị./.

	TM. BAN TỔ CHỨC
GS.TS. Đậu Ngọc Hào
Chủ tịch Hội Thú y Việt nam

	TS. Trần Xuân Hạnh – Phó Tổng Giám đốc

Cty CP thuốc Thú y Trung ương Navetco

29 Nguyễn Đình Chiểu, Quận 1

TP. Hồ Chí Minh
	TS. Trịnh Đình Thâu – CN. Khoa Thú y

Học viện Nông nghiệp Việt nam,

Trâu Quỳ, H. Gia Lâm

TP. Hà Nội

	TS. Phan Thị Hồng Phúc

Chủ nhiệm Khoa Chăn nuôi Thú y

Trường Đại học Nông Lâm Thái Nguyên

Xã Quyết Thắng, TP. Thái Nguyên

T. Thái Nguyên
	TS.Nguyễn Đức Tân – Giám đốc

 Phân viện Thú y miền Trung

Km4, Đường 2/4, Vĩnh Hòa,TP Nha Trang

Tỉnh Khánh Hòa

	Ông Nguyễn Tuấn Hùng – Tổng Giám đốc

Công ty CP thuốc thú y Trung ương Vetvaco

Đức Thượng, H. Hoài Đức

TP. Hà Nội
	TS. Phạm Thị Ngọc

Viện trưởng Viện Thú y Quốc gia

	Ông Vũ Tiến Lâm – Tổng giám đốc

Cty CP Phát triển Công nghệ nông thôn  RTD

Khu Phố nối A, Lạc Hồng, Văn Lâm

Tỉnh Hưng Yên
	TS. Nguyễn Hữu Vũ– Tổng giám đốc
Cty CP Dược& Vật tư Thú y Hanvet
88 Trường Chinh, Đống Đa
TP. Hà Nội

	Ông Trần Đức Hạnh – Tổng Giám đốc

Cty CP Thuốc thú y Đức Hạnh Marphavet

Xóm Thanh Tân, xã Trung Thành, H. Phổ Yên Tỉnh Thái Nguyên
	TS. Phạm Văn Đông

Cục trưởng Cục Thú y

1
PAGE
2